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Nr. 1583/25 Prot.                          Tiranë, më  15.06. 2017 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: SHOQËRIA “NAZERI 2000”  

        Adresa: Rruga Kavajës, Qendra Condor. Kati II, Tiranë 

        Tel:0692042480                                                                                                                               

        E-mail: durim@nazeri2000.com 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike / shërbime. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të Ministrisë 

së Shëndetësisë me roje private” 

Fondi limit në total: 2.383.333 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit 2017/ Shpenzime   

Data e zhvillimit të tenderit: 16.02.2017 ora  10 .00  

vendi:  www.app.gov.al 

Kohëzgjatja e kontratës: 325 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X,  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve 

rrethuese të Ministrisë së Shëndetësisë me roje private”, këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Shoqëria MYRTO Security SHPK me NIPT K2332340N me ofertë me vlerë 

208.109.80 lekë pa TVSH. 

2. Shoqëria PELIKANI SECURITY GROUP SHPK me NIPT K11423005T me ofertë 

me vlerë 2.173.345, 11 lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria SAFE SHPK me NIPT 41424040P me ofertë me vlerë 2.224.132, 20  lekë 

pa TVSH. 

4. Shoqëria A-2000 SHPK me NIPT K02022005D me ofertë me vlerë 2.222.618, 51  

lekë pa TVSH. 

5. Shoqëria ANAKONDA SECURITY SHPK me NIPT K39003551E me ofertë me 

vlerë 2.222.618.51 lekë pa TVSH. 

6. Shoqëria ARBANA SHA me NIPT K21310002U me ofertë me vlerë 2.214.294, 08 

lekë pa TVSH. 

7. Shoqëria BALILI-KO SHPK me NIPT K36603503U me ofertë me vlerë 2.224.131 

lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
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8. Shoqëria BALLAZHI SHPK me NIPT K31426033S me ofertë me vlerë 2.224.132, 2  

lekë pa TVSH. 

9. Shoqëria ÇULLHAJ SHPK me NIPT K31514015J me ofertë me vlerë 2.222.618, 52 

lekë pa TVSH. 

10. Shoqëria DEA SECURITY SHPK me NIPT K51521007J me ofertë me vlerë 

2.220.971, 78 lekë pa TVSH. 

11. Shoqëria EUROGJICI-SECURITY SHPK me NIPT K31929010K me ofertë me 

vlerë 2.224.131 lekë pa TVSH. 

12. Shoqëria FIRDEUS SECURITY SHPK me NIPT K61628006R me ofertë me vlerë 

2.224.132, 20 lekë pa TVSH. 

13. Shoqëria G.S.E. SECURITY me NIPT L01614003H me ofertë me vlerë 2.256.356, 

86  lekë pa TVSH. 

14. Shoqëria GLOBAL SECURITY SHPK me NIPT K72217015V me ofertë me vlerë 

2.222.618, 51 lekë pa TVSH. 

15. Shoqëria INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA SHPK me NIPT 

L02004016V me ofertë me vlerë 2.224.132,29  lekë pa TVSH. 

16. Shoqëria LEKSI SECURITY me NIPT L31518018N me ofertë me vlerë 2.224.131 

lekë pa TVSH. 

17. Shoqëria NSS SHPSF me NIPT J68319509H me ofertë me vlerë 2.214.294,1  lekë 

pa TVSH. 

18. Shoqëria NAZERI 2000 me NIPT _K31422029Q me ofertë me vlerë 2.222.618,51  

lekë pa TVSH. 

19. Shoqëria OKTAPUS SHPK me NIPT J71426002P me ofertë me vlerë 2.222.618,51  

lekë pa TVSH. 

20. Shoqëria OKTAPUS 1 SEKURITY SHPK me NIPT K72002014B me ofertë me 

vlerë 2.222.618,43  lekë pa TVSH. 

21. Shoqëria RES-03 SHPK me NIPT K26513468E me ofertë me vlerë 2.224.131  lekë 

pa TVSH. 

22. Shoqëria S.S.X SHPK me NIPT J61817070O me ofertë me vlerë 2.222.618,51  lekë 

pa TVSH. 

23. Shoqëria SNAJPËR SECURITY SHPK me NIPT K77217701L me ofertë me vlerë 

2.224.132,30  lekë pa TVSH. 

24. Shoqëria VRANA SECURITY GROUP me NIPT K52214509N me ofertë me vlerë 

2.224.131  lekë pa TVSH. 

25. Shoqëria TREZHNJËVA me NIPT K19303605O me ofertë me vlerë 2.224132,29 

lekë pa TVSH. 

26. Shoqëria START 2000 me NIPT K016225002K me ofertë me vlerë 2.224.131 lekë 

pa TVSH. 

27. Shoqëria TONI SECURITY SHPK me NIPT K94010201F me ofertë me vlerë 

2.224.124,5  lekë pa TVSH. 

 

 

Në përfundim të proçesit të vlerësimit rezulton:  

KVO skualifikoi operatorët e mëposhtëm: 

1. Shoqëria MYRTO Security SHPK me NIPT K2332340N  

2. Shoqëria PELIKANI SECURITY GROUP SHPK me NIPT K11423005T  

3. Shoqëria SAFE SHPK me NIPT 41424040P  

4. Shoqëria A-2000 SHPK me NIPT K02022005D  

5. Shoqëria ANAKONDA SECURITY SHPK me NIPT K39003551E  

6. Shoqëria ARBANA SHA me NIPT K21310002U  

7. Shoqëria BALILI-KO SHPK me NIPT K36603503U  
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8. Shoqëria BALLAZHI SHPK me NIPT K31426033S  

9. Shoqëria ÇULLHAJ SHPK me NIPT K31514015J  

10. Shoqëria DEA SECURITY SHPK me NIPT K51521007J  

11. Shoqëria EUROGJICI-SECURITY SHPK me NIPT K31929010K  

12. Shoqëria FIRDEUS SECURITY SHPK me NIPT K61628006R  

13. Shoqëria GLOBAL SECURITY SHPK me NIPT K72217015V  

14. Shoqëria INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA SHPK me NIPT L02004016V  

15. Shoqëria LEKSI SECURITY me NIPT L31518018N  

16. Shoqëria NSS SHPSF me NIPT J68319509H  

17. Shoqëria NAZERI 2000 me NIPT _K31422029Q  

18. Shoqëria OKTAPUS SHPK me NIPT J71426002P  

19. Shoqëria OKTAPUS 1 SEKURITY SHPK me NIPT K72002014B  

20. Shoqëria RES-03 SHPK me NIPT K26513468E  

21. Shoqëria S.S.X SHPK me NIPT J61817070O  

22. Shoqëria SNAJPËR SECURITY SHPK me NIPT K77217701L  

23. Shoqëria VRANA SECURITY GROUP me NIPT K52214509N  

24. Shoqëria TREZHNJËVA me NIPT K19303605O  

25. Shoqëria START 2000 me NIPT K016225002K  

26. Shoqëria TONI SECURITY SHPK me NIPT K94010201F  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Ofertat e paraqitura ishin nen vleren minimale të 

përcaktimeve ligjore për detyrimet minimale të këtij shërbimi.  

 

KVO kualifikoi operatorët e mëposhtëm: 

1. Shoqëria G.S.E. SECURITY me NIPT L01614003H me ofertë me vlerë  

2.256.356.86 lekë pa TVSH. 

 

Në zbatim të vendimit Nr. 307/2017 të Komisionit të Prokurimit Publik, në procesin e 

rivlerësimit janë kualifikuar operatorët ekonomikë si më poshtë: 

 

- Shoqëria SAFE SHPK me NIPT 41424040P  

- Shoqëria ANAKONDA SECURITY SHPK me NIPT K39003551E  

- Shoqëria NAZERI 2000 me NIPT K31422029Q  

- Shoqëria RES-03 SHPK me NIPT K26513468E  

- Shoqëria TREZHNJEVA me NIPT K19303605O  

- Shoqëria START 2000 me NIPT K016225002K  

- Shoqëria FIRDEUS SECURITY SHPK me NIPT K61628006R  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHOQËRIA “NAZERI 2000” 

Shpk.,  me NIPT K31422029Q,  me adresë: Rruga Kavajës, Qëndra Condor. Kati II, Tiranë. 

se për ofertën e paraqitur për “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të Ministrisë së 

Shëndetësisë me roje private”, me vlerë 2.222.618.51 lekë pa TVSH (dymilionë e dyqind e 

njëzet e dy mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë. 51) Lekë pa TVSH, për afatin e shërbimit 

325 ditë kalendarike, është identifikuar si oferta e suksesshme me short.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Shëndetësisë, Bulevardi “Bajram 

Curri“ Nr 1, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.03.2017 

Ankesa: ka ose jo;_PO 

1. Sh.P.S.F.“S.S.X” SHPK. ankesa Nr.541/11 Prot., datë 03.03.2017 

Me shkresën me nr. 541/35 prot datë 10.03.2017 u percoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“S.S.X”  SHPK,  ku ju refuzua ankesa. 

 

2. Sh.P.S.F. “GLOBAL SECURITY” SHPK,  ankesa Nr. 541/12 Prot., datë 03.03.2017  

Me shkresën me nr.541/33 prot date 10.03.2017 u percoll vendimi i komisionit te 

shqyrtimit te ankeses operatorit “GLOBAL SECURITY”  shpk,  ku ju refuzua ankesa. 

 

3. Sh.P.S.F.“ÇULLHAJ” SHPK ankesa Nr.541/13 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me nr. 541/47 prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“ÇULLHAJ SHPK,  ku ju refuzua ankesa. 

 

 

4. Sh.P.S.F.“ANAKONDA SECURITY” SHPK. ankesa Nr. 541/14 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/43 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F “START 2000” SHPK ku ju refuzua ankesa. 

 

5. Sh.P.S.F. “S.S.X” SHPK ankesa  Nr. 541/15 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/41 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F “S.S.X” SHPK ku ju refuzua ankesa. 

 

6.  “START 2000” SHPK. ankesa Nr. 541/16 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/39 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F “START 2000” SHPK ku ju refuzua ankesa. 

 

7. Sh.P.S.F. “TREZHNJEVA” SHPK. ankesa Nr.541/17 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/49 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F “TREZHNJEVA” SHPK ku ju refuzua ankesa. 

 

8. Sh.P.S.F.“RES-03” SHPK. ankesa Nr. 541/18 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/45 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“RES-03” SH.P.K.,  ku ju refuzua ankesa. 

  

 

9. Sh.P.S.F.“EUROGJICI-SECURITY” SHPK. ankesa Nr. 541/19 Prot., datë 06.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/51 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“EUROGJICI-SECURITY”SHPK, ku ju 

refuzua ankesa. 

 

10.  Sh.P.S.F.“LEKSI SECURITY” SH.P.K. ankesa Nr. 541/20 Prot., datë 06.03.2017 
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Me shkresën me Nr. 541/37 Prot datë 13.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“LEKSI SECURITY” SH.P.K. ku ju refuzua 

ankesa. 

 

11. Sh.P.S.F.“FIRDEUS SECURITY” SH.P.K ankesa Nr.541/21Prot., datë 07.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/57 Prot datë 15.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“FIRDEUS SECURITY”SH.P.K, ku ju refuzua 

ankesa. 

 

12.  Sh.P.S.F.“NAZERI 2000” SH.P.K, ankesa Nr. 541/22 Prot., datë 07.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/55 Prot datë 15.03.2017 u percoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“NAZERI 2000” SH.P.K ku ju refuzua ankesa. 

 

13. Sh.P.S.F.“DEA SECURITY” SH.P.K. ankesa Nr. 541/24 Prot., datë 08.03.2017          

Me shkresën me Nr. 541/53 Prot datë 15.03.2017 u percoll vendimi i komisionit të 

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“DEA SECURITY” SH.P.K ku ju refuzua 

ankesa. 

 

14.  Sh.P.S.F.“MYRTO SECURITY” SH.P.K. ankesa Nr. 541/25 Prot., datë 09.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/59 Prot datë 16.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“MYRTO SECURITY” SH.P.K., ku ju refuzua 

ankesa. 

 

15.  Sh.P.S.F.“A-2000” SH.P.K. ankesa Nr. 541/26 Prot., datë 10.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/61 Prot datë 16.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“A-2000” SH.P.K, ku ju refuzua ankesa. 

 

16. Sh.P.S.F.“SAFE” SH.P.K, ankesa Nr.541/27Prot., datë 10.03.2017 

Me shkresën me Nr. 541/63 Prot datë 16.03.2017 u përcoll vendimi i komisionit të  

shqyrtimit të ankesës operatorit Sh.P.S.F.“SAFE” SH.P.K, ku ju refuzua ankesa. 

 

Ankesa në Komisionin e Prokurimit Publik si më poshtë: 

 

1. Sh.P.S.F.“S.S.X” Shpk. Nr.1583 Prot., datë 20.03.2017 

2. Sh.P.S.F.“DEA SECURITY” SH.P.K. Nr.1583/1 Prot., datë 20.03.2017  

3. “START 2000” Shpk. Nr.1583/2 Prot., datë 20.03.2017 

4. Sh.P.S.F. “TREZHNJEVA” Shpk Nr.1583/3Prot., datë 20.03.2017 

5. Sh.P.S.F.“NAZERI 2000” SH.P.K Nr.1583/4 Prot., datë 21.03.2017 

6. Sh.P.S.F.“SAFE” SH.P.K Nr.1583/5 Prot., datë 23.03.2017 

7. Sh.P.S.F.“Anakonda Security” Shpk Nr.1583/6 Prot., datë 23.03.2 

8. Shoqëria RES-03 SHPK , Nr.476/2Prot., Date 31.03.2017  

 

 

Vendimi nr. Nr. 307/2017 të Komisionit të Prokurimit Publik, ka pranuar ankesat e OE si më 

poshtë: 

 

- Shoqëria SAFE SHPK me NIPT 41424040P  

- Shoqëria ANAKONDA SECURITY SHPK me NIPT K39003551E  

- Shoqëria NAZERI 2000 me NIPT K31422029Q  

- Shoqëria RES-03 SHPK me NIPT K26513468E  

- Shoqëria TREZHNJEVA me NIPT K19303605O  

- Shoqëria START 2000 me NIPT K016225002K  
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- Shoqëria FIRDEUS SECURITY SHPK me NIPT K61628006R  

Njoftim mbi hedhjen e shortit nr.1583/22 prot.,  dhe nr.1583/23 prot., date 06.06.2017. 

 

Procesverbal  datë 07.06.2017 mbi hedhjen e shorti dhe shpalljen e fitues të operatorit ekonomik 

SHOQËRIA “NAZERI 2000” me NIPT K31422029Q  me adresë: Rruga Kavajës, Qendra 

Condor. Kati II, Tiranë. 

 

 

* * * 

 

     

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ARBEN BEQIRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


